"PLAGIAT.PL" в Республике Казахстан,Казахстан, Алматинская обл., г. Алматы, ул.
Жарокова д. 257/11 кв. (офис) офиса 102

БИН / ИИН 020140001689,Акционерное общество "Университет КАЗГЮУ имени М.С. 
Нарикбаева",КАЗАХСТАН, Акмолинская обл., г. Астана, ул. Шоссе Коргалжын, д. 8

Всего к оплате: Двенадцать миллионов семьсот пять тысяч пятьсот пятьдесят три тенге 00 тиын

Сум м а

12 705 553,00
1 361 309,25

ИИК Кбе

KZ8396502F0008356746 27

БИК Код назначения платежа
859IRTYKZKA 

00000000166 Услуги попредоставлениюдоступа к 
информационным ресурсам

1,000 Услуга 12 705 553,00

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.